

Obiectivul: Lotul nr. 1 - Lucrări de înlocuire a unor elemente de tâmplărie la IMSP Spitalul Raional Singerei

Obiectul: Lucrări de înlocuire a tâmplăriei

Devizul: Lucrări de înlocuire a unor elemente de tâmplărie (anul 2025)

Deviz-oferta Nr. 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie 1.1. Bloc Alimentar				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	20,84000	39,73200	828,01488
					39,73200	828,01488
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Profil 72 mm sticla SP32(4-N-4)D2	m2	7,56000	1 933,05100	14 613,86556
					76,62600	579,29256
3	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Profil 72 mm sticla SP32(4-N-4)D2	m2	7,68000	1 947,57700	14 957,39136
					86,08600	661,14048
4	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	3,00000	986,51610	2 959,54830
					185,41600	556,24800
5	CK57E	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 in doua canaturi Profil 60 mm Sticla 24 (4-n-4) LOW-E K2.5 W/m2 + plasa antimoschit	m2	5,60000	1 825,17276	10 220,96746
					133,67926	748,60386
6	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 200 mm	m	3,75000	160,84000	603,15000
					37,84000	141,90000
7	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 300	m	3,75000	117,51400	440,67750
					8,51400	31,92750
		TOTAL 1. Lucrari de reparatie 1.1. Bloc Alimentar				44 623,61506
		Inclusiv salariul				3 547,12728
		1.2. Cazangeria				
8	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	10,50000	39,73200	417,18600
					39,73200	417,18600
9	CK57E	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 in doua canaturi Profil 60 mm Sticla 24 (4-n-4) LOW-E K2.5 W/m2 + plasa antimoschit	m2	10,50000	1 825,17276	19 164,31398
					133,67926	1 403,63223
10	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 200 m m	m	7,00000	180,84000	1 265,88000
					37,84000	264,88000
11	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 300	m	7,00000	117,51400	822,59800
					8,51400	59,59800
		TOTAL 1.2. Cazangeria				21 669,97798
		Inclusiv salariul				2 145,29623

Total manopera (ore)	60,17361
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total	66 293,59304
Asigurari sociale	24,00000% 1 366,18164
Total	67 659,77468
Cheltuieli de transport	7,00000% 4 223,08958
Total	71 882,86426
Cheltuieli de regie	6,00000% 4 312,97186
Total	76 195,83612
Beneficiu de deviz	6,00000% 4 571,75017

Total General fara TVA	80 767,58628
TVA (20%)	16 153,51726

TOTAL GENERAL	96 921,10354
Inclusiv salariul	5 692,42351

APROBAT:

Investitor: IMSP Spitalul raional Sîngerei
(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Ofertant: SRL Megatek Grup
(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Antreprenor: SRL Megatek Grup

Investitor: IMSP Spitalul raional Sîngerei

Obiect: Lucrări de înlocuire a unor elemente de tâmplărie (anul 2025)

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie 1.1. Bloc Alimentar				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			39,73200 39,73200
1.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,21000	94,60000	19,86600
1.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21000	94,60000	19,86600
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Profil 72 mm sticla SP32(4-N-4)D2	m2			1 933,05100 76,62600
2.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,00000	1 800,00000	1 800,00000
2.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00000	0,50000	2,00000
2.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50000	70,00000	35,00000
2.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,17500	87,00000	15,22500
2.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,60000	2,00000	1,20000
2.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00000	1,00000	1,00000
2.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73000	94,60000	69,05800
2.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08000	94,60000	7,56800
2.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02000	100,00000	2,00000
3	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Profil 72 mm sticla SP32(4-N-4)D2	m2			1 947,57700 86,08600
3.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,00000	1 800,00000	1 800,00000
3.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00000	0,50000	2,00000
3.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,55000	70,00000	38,50000
3.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,19300	87,00000	16,79100
3.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,60000	2,00000	1,20000
3.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00000	1,00000	1,00000
3.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,81000	94,60000	76,62600
3.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	94,60000	9,46000
3.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02000	100,00000	2,00000
4	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc			986,51610 185,41600
4.1	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,00000	800,00000	800,00000
4.2	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,03000	36,67000	1,10010
4.3	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,90000	94,60000	179,74000
4.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,06000	94,60000	5,67600
5	CK57E	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 in doua canaturi Profil 60 mm Sticla 24 (4-n-4) LOW-E K2.5 W/m2 + plasa antimoschit	m2			1 825,17276 133,67926
5.1	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,00000	1 600,00000	1 600,00000
5.2	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,50000	1,00000	6,50000
5.3	2513736621482	Banda izolanta	m	2,52000	10,00000	25,20000
5.4	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	2,64000	10,00000	26,40000
5.5	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,64000	10,00000	6,40000
5.6	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,19100	70,00000	13,37000
5.7	9310060019930	Muncitor	h-om	1,41310	94,60000	133,67926
5.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02970	5,00000	0,14850
5.9	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,16340	50,00000	8,17000
5.10	134041	Dispozitiv de înșurubare	h-ut	0,10610	50,00000	5,30500
6	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 200 mm	m			160,84000 37,84000
6.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 200 mm	m	1,00000	120,00000	120,00000
6.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00000	0,50000	2,00000
6.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,32000	94,60000	30,27200
6.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08000	94,60000	7,56800

6.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01000	100,00000	1,00000
7	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 300	m			117,51400
						8,51400
7.1	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi plastice 300	m	1,00000	105,00000	105,00000
7.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00000	0,50000	3,00000
7.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,08000	94,60000	7,56800
7.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01000	94,60000	0,94600
7.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01000	100,00000	1,00000
		TOTAL 1. Lucrari de reparatie 1.1. Bloc Alimentar				44 623,61506
		1.2. Cazangeria				
8	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			39,73200
						39,73200
8.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,21000	94,60000	19,86600
8.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21000	94,60000	19,86600
9	CK57E	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 in doua canaturi Profil 60 mm Sticla 24 (4-n-4) LOW-E K2.5 W/m2 + plasa antimoschit	m2			1 825,17276
						133,67926
9.1	2030112931108	Ferestre din policorura de vinil (PVC)	m2	1,00000	1 600,00000	1 600,00000
9.2	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,50000	1,00000	6,50000
9.3	2513736621482	Banda izolanta	m	2,52000	10,00000	25,20000
9.4	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	2,64000	10,00000	26,40000
9.5	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,64000	10,00000	6,40000
9.6	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,19100	70,00000	13,37000
9.7	9310060019930	Muncitor	h-om	1,41310	94,60000	133,67926
9.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02970	5,00000	0,14850
9.9	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,16340	50,00000	8,17000
9.10	134041	Dispozitiv de înșurubare	h-ut	0,10610	50,00000	5,30500
10	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 200 m m	m			180,84000
						37,84000
10.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,00000	140,00000	140,00000
10.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00000	0,50000	2,00000
10.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,32000	94,60000	30,27200
10.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08000	94,60000	7,56800
10.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01000	100,00000	1,00000
11	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 300	m			117,51400
						8,51400
11.1	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi plastice 300	m	1,00000	105,00000	105,00000
11.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00000	0,50000	3,00000
11.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,08000	94,60000	7,56800
11.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01000	94,60000	0,94600
11.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01000	100,00000	1,00000
		TOTAL 1.2. Cazangeria				21 669,97798

APROBAT:

Intocmit: SRL Megatek Grup

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: IMSP Spitalul raional Sîngerei

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Lotul nr. 1 - Lucrări de înlocuire a unor elemente de tâmplărie la IMSP Spitalul Raional Singerei
Obiectul: Lucrări de înlocuire a tâmplăriei
Devizul: Lucrări de înlocuire a unor elemente de tâmplărie (anul 2025)

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-08-20Valoarea de deviz 96 921,10354 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie 1.1. Bloc Alimentar				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	20,84000	39,73200	828,01488
					39,73200	828,01488
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Profil 72 mm sticla SP32(4-N-4)D2	m2	7,56000	1 933,05100	14 613,86556
					76,62600	579,29256
3	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Profil 72 mm sticla SP32(4-N-4)D2	m2	7,68000	1 947,57700	14 957,39136
					86,08600	661,14048
4	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	3,00000	986,51610	2 959,54830
					185,41600	556,24800
5	CK57E	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 in doua canaturi Profil 60 mm Sticla 24 (4-n-4) LOW-E K2.5 W/m2 + plasa antimoschit	m2	5,60000	1 825,17276	10 220,96746
					133,67926	748,60386
6	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 200 mm	m	3,75000	160,84000	603,15000
					37,84000	141,90000
7	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 300	m	3,75000	117,51400	440,67750
					8,51400	31,92750
		TOTAL 1. Lucrari de reparatie 1.1. Bloc Alimentar				44 623,61506
		Inclusiv salariul				3 547,12728
		1.2. Cazangeria				
8	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	10,50000	39,73200	417,18600
					39,73200	417,18600
9	CK57E	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 in doua canaturi Profil 60 mm Sticla 24 (4-n-4) LOW-E K2.5 W/m2 + plasa antimoschit	m2	10,50000	1 825,17276	19 164,31398
					133,67926	1 403,63223
10	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 200 m m	m	7,00000	180,84000	1 265,88000
					37,84000	264,88000
11	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 300	m	7,00000	117,51400	822,59800
					8,51400	59,59800
		TOTAL 1.2. Cazangeria				21 669,97798
		Inclusiv salariul				2 145,29623

Total manopera (ore)	60,17361
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total	66 293,59304
Asigurari sociale	24,00000% 1 366,18164
Total	67 659,77468
Cheltuieli de transport	7,00000% 4 223,08958
Total	71 882,86426
Cheltuieli de regie	6,00000% 4 312,97186
Total	76 195,83612
Beneficiu de deviz	6,00000% 4 571,75017

Total General fara TVA	80 767,58628
TVA (20%)	16 153,51726
TOTAL GENERAL	96 921,10354
Inclusiv salariul	5 692,42351

Intocmit: SRL Megatek Grup

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: IMSP Spitalul raional Sîngerei

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Lotul nr. 1 - Lucrări de înlocuire a unor elemente de tâmplărie la IMSP Spitalul Raional Singerei

Obiectul: Lucrări de înlocuire a tâmplăriei

Devizul: Lucrări de înlocuire a unor elemente de tâmplărie (anul 2025)

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-08-20

Valoarea de deviz 96 921,10354 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129200011200	Finisor MP	h-om	11,73960	94,60000	1 110,56616
2	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	5,70000	94,60000	539,22000
3	7422010060100	Timplar	h-om	10,88140	94,60000	1 029,38044
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,52030	94,60000	238,42038
5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,58140	94,60000	622,60044
6	9310060019930	Muncitor	h-om	22,75091	94,60000	2 152,23609
Total manopera					5 692,42351	
Materiale						
1	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	16,10000	1 600,00000	25 760,00000
2	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	15,24000	1 800,00000	27 432,00000
3	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	104,65000	1,00000	104,65000
4	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	8,00400	70,00000	560,28000
5	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	3,07510	70,00000	215,25700
6	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,09000	36,67000	3,30030
7	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,80524	87,00000	244,05588
8	2513736621482	Banda izolanta	m	40,57200	10,00000	405,72000
9	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	42,50400	10,00000	425,04000
10	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	10,30400	10,00000	103,04000
11	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi plastice 300	m	10,75000	105,00000	1 128,75000
12	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	9,14400	2,00000	18,28800
13	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	7,00000	140,00000	980,00000
14	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 200 mm	m	3,75000	120,00000	450,00000
15	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	168,46000	0,50000	84,23000
16	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	3,00000	800,00000	2 400,00000
17	4011106202741	Energie electrica	kw	15,24000	1,00000	15,24000
Total materiale					60 329,85118	
Utilaje						
1	134041	Dispozitiv de înşurubare	h-ut	1,70821	50,00000	85,41050
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,47817	5,00000	2,39085
3	2940520007610	Perforator electric	h-ut	2,63074	50,00000	131,53700
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,51980	100,00000	51,98000
Total utilaje					271,31835	
Total					66 293,59304	
Asigurari sociale			24,00000%		1 366,18164	
Total					67 659,77468	
Cheltuieli de transport			7,00000%		4 223,08958	
Total					71 882,86426	
Cheltuieli de regie			6,00000%		4 312,97186	
Total					76 195,83612	

Beneficiu de deviz	6,00000%	4 571,75017
TOTAL Deviz fara TVA		80 767,58628
Total		80 767,58628
TVA	20%	16 153,51726
TOTAL Deviz		96 921,10354

Intocmit: SRL Megatek Grup

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: IMSP Spitalul raional Sîngerei

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;